Отдел образования администрации

Лев-Толстовского муниципального района

(Отдел образования)

Приказ

от 03.02.2021г                                                                                          № 8

п.Лев Толстой

Об итогах проведения

муниципального этапа публичного

конкурса «Учитель года-2021»

В целях выявления, поддержки и поощрения талантливых, творчески

работающих педагогов образовательных учреждений, распространения

передового опыта в сфере школьного образования, повышения престижа

профессии учителя был проведен муниципальный этап публичного конкурса

«Учитель года - 2021».

По итогам конкурса победителем признана учитель русского языка и

литературы МБОУ им.Л.Н.Толстого Михейкина Ирина Дмитриевна.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителя муниципального этапа публичного конкурса

«Учитель года - 2021» Михейкину Ирину Дмитриевну дипломом победителя.

2. Рекомендовать директору МБОУ им.Л.Н.Толстого (Пахомов Н.Ю.)

премировать победителя за счет средств экономии фонда оплаты труда.

3. Направить материалы победителя Конкурса для участия в областном этапе

Конкурса в г.Липецк.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          И.В.Пашкова

Исп.Потапова Л.А.

8(47464)2-29-83